Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2012  г.                                   №  106                                       п. Саркел
О внесении изменений в Постановление

№ 134 от 27.12.2011 г. «Об утверждении
штатного расписания и надбавок к должностным

окладам работников Администрации

Саркеловского сельского поселения

на 2012 год»

На основании Постановления № 101 от 23.10.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению №134 от 27.12.2011 г, изложить в редакции, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Богданову О.В.

Глава Саркеловского

сельского поселения                                                        А.В. Михаил

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
	Администрация Саркеловского сельского поселения

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	наименование организации

	по ОКПО
	462524436

	№ документа
	Дата

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО:

	на период           с "01" октября 2012 г.
	Постановлением № 106 от  31.10.2012 г.

	Штат в количестве  12,5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего, руб (гр.5+гр.6+гр.7+гр.8)
	Примечание

	наименование
	код

	ежемесячная квалификационная надбавка
	надбавка за особые условия муниципальной службы
	ежемесячная надбавка за классность
	ежемесячная надбавка за  интенсивность и высокие результаты работы
	ежемесячная надбавка за выслугу лет
	ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими гос. Тайну
	материальная помощь (ежемесячно)
	ежемесячное денежное поощрение
	Премия по результатам работы за месяц
	ежемесячная надбавка за безаварийную эксплуатацию автомобиля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальные служащие

	Глава муниципального образования
	1
	8660,00

	1299,00

	25806,80

	35765,80
	43300,00

	Заместитель главы администрации
	1
	7750,70
	1550,14
	8138,24

	775,07

	2480,22

	20694,37
	38753,50

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора
	1
	6581,60
	3290,80
	7897,92

	987,24

	1842,85

	20600,41
	32908,00

	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	5239,30
	2619,65
	4715,37

	785,90

	1467,00

	14827,22
	26196,50

	Специалист 2 категории
	1
	3723,80
	372,38
	2234,28

	558,57

	1154,38

	8043,41
	18619,00

	Ведущий специалист
	1
	5239,30
	523,93
	3929,48

	523,93

	1467,00

	11683,64
	26196,50

	Специалист 1 категории (ГО ЧС)
	1
	4330,00
	216,50
	2165,00

	1299,00

	1255,70

	9266,20
	21650,00

	Специалист 1 категории (Делопр)
	1
	4330,00
	216,50
	2165,00

	433,00

	1255,70

	8400,20
	21650,00

	Итого по муниципальным служащим:
	8
	45854,70
	8789,90
	31245,29

	5362,71
	1299,00
	0,00
	36729,65
	0,00

	129281,25

	Технические работники

	Старший инспектор
	1
	4971,00

	2485,50
	497,10

	828,50

	1491,30

	10273,40

	Инспектор ВУС
	1
	4733,00

	2839,80
	709,95

	788,83

	473,30

	9544,88

	Инспектор
	1
	4733,00

	3313,10

	788,83

	709,95

	9544,88

	Инспектор
	0,5
	2367,00

	1183,50

	394,50

	236,70

	4181,70

	Итого по техническим работникам:
	3,5
	16804,00

	9821,90
	1207,05

	2800,66

	2911,25

	33544,86

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	1
	4447,00

	444,70
	2223,50

	1334,10
	4447,00
	12896,30

	Итого по обслуживающему персоналу
	1
	4447,00

	444,70
	2223,50

	1334,10
	4447,00
	12896,30

	Итого по листу
	12,5
	67105,70
	8789,90
	31245,29
	444,70
	12045,40
	6569,76
	1299,00
	2800,66
	36729,65
	4245,35
	4447,00
	175722,41

	Глава Администрации Саркеловского с/поселения

	А.В. Михаил

	(личная подпись)

	Начальник сектора экономики и финансов
	_____________________

	О.В. Богданова

	(личная подпись)